(c. 28r) (SN) Ego Iacobus, filius Landi Rodulfi de Landis, de Prato, im-
periali auctoritate notarius et iudex ordinarius, iuravi huic matrichole artis
notariorum terre Prati die duodecima mensis iulii, anno Domini
M°CCCLXXXI ab eius incharnatione, indictionis quarte, et ideo me sub-
scripsi et signum mee manus apposui.

(SN) Ego Anthonius, filius Silvestri Sementuccii, de Prato, imperiali
auctoritate notarius et iudex ordinarius, iuravi huic matricule artis notariorum
terre Prati die ultima mensis martii, anno Domini MCCCLXXXII, indictionis
quinte et ideo me subscripsi et signum mee manus apposui.

(SN) Ego Bartholomeus, filius Dominici Ture, de Prato, imperiali aucto-
ritate notarius et iudex ordinarius, iuravi huic matricole artis notariorum terre
Prati die tertia decima mensis augusti, anno Domini MCCC°LXXXIII°, indic-
tione sexta et ideo me subscripsi et signum mee manus apposui, ut moris est.

(SN) Ego Magius, filius Bartoloçii Magii, de Prato, imperiali auctoritate
iudex ordinarius atque notarius publicus, huic matricole artis notariorum terre
Prati hac presenti die duodecima ianuarii, ut moris est per notarios dicte terre,
peragere iuravi, sub anno Domini Ipsius ab incarnatione milleximo trecen-
teximo octageximo secondo, indictione sexta et die suprascripta. Idcirco me
in huius fidem et testimonium cum solito signo fideliter subscripsi.

h(abet) (SN) Ego Iohannes olim ser Pieri Iohannis de Prato, imperiali
auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus, huic matrichule artis
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notarie terre Prati hac presenti die undecima februarii, ut moris est per
notarios dicte terre, peragere iuravi, sub annis Domini ab ipsius incarna-
tione millesimo trecentesimo ottuagesimo tertio, indictione settima et die
suprascripta. Idcircho in huius fidem et testimonium cum solito signo fi-
deliter subscripsi.

h(abet) (SN) Ego Iohannes, filius olim Bocchini, de Prato, ymperiali
auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus huic matrichule artis
notarie terre Prati, hac presenti die IIIIa maii, ut moris est per notarios dicte
terre, peragere iuravi. Sub annis Domini ab incarnatione ipsius MIIIc

LXXXIIII°, indictione VIIa et die suprascripta. Idcircho me in huius fidem
testimonium cum solito signo fideliter subscripsi.

(SN) Ego Andreas, filius olim Iohannis Bertelli porte Gualdimaris de
Prato,, imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus matricole
artis iudicum et notariorum terre Prati, anno MCCC LXXXXV et die ***,
mensis ***, ut moris est per iudices et notarios dicte terre receptus iuravi
artem notarie peragere fideliter. Ideo me subscripsi in fidem et testimonium
omnium predictorum et signum meum apposui consuetum.

(c. 28v) h(abet) (SN) Ego Luchas, filius ser Andree Celli, de Prato,
imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus, huic matricole
artis notarie terre Prati hac presenti die prima iulii, ut moris est per nota-
rium dicte terre peragere iuravi, sub annis Domini ab incarnatione ipsius
M°IIIc LXXXV, indictione VIIa et die suprascripta. Idcircho in huius fidem
cum solito signo fideliter me a subscripsi.

a me aggiunto dalla stessa mano in interlinea con segno di richiamo.

(SN) Ego Franciscus olim Angeli ser Cecchi de Prato, imperiali
auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus, huic matricole artis no-
tarie terre Prati, hac presenti die vigesima nona mensis decembris, ut mo-
ris est per notarios dicte terre, peragere iuravi, sub annis Domini ab ipsius
incarnatione millesimo trecentesimo octuagesimo sexto, indictione deci-
ma et die suprascripta. Idcircho me in huius fidem et testimonium cum
solito meo signo subscripsi.

h(abet) (SN) Ego Petrus Filippi de Prato, imperiali auctoritate iudex
ordinarius et notarius publicus, huic matricole artis notarie terre Prati, hac
presenti die undecima mensis maii, ut moris est per notarios terre Prati, legip-
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time iuravi et me cum solito signo subscripsi in a fidem et testimonium, sub
annis Domini ipsius ab incarnatione M°CCC° nonageximo, indictione XIII.

a Segue depennato d

(SN) Ego Angelus, filius olim Iacobi Angeli de Puglensibus, de Prato,
publicus imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius, huic matri-
chole artis notarie terre Prati, hac presenti die XXI mensis ianuarii, ut moris
est per notarios terre Prati, legiptime iuravi et me cum solito signo sub-
scripsi in fidem et testimonium, sub annis Domini ipsius ab incarnatione
M°CCC°LXXXX, indictione XIV.

h(abet) (SN) Ego Angelus, filius olim Bocchini de Sacchagninis, de
Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus, huic
matricule artis notarie terre Prati, hac presenti, die vigexima prima mensis
ianuarii, ut moris est per notarios terre Prati, legiptime iuravi et me cum
meo signo subscripsi in fidem et testimonium, sub annis Domini ipsius ab
incarnatione millesimo trecentesimo nonagesimo, indictione quarta decima.

(SN) Ego Pierus, filius olim ser Bartolomei domini Nicchole, de Prato,
imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus matricolatus
de novo in matricola huius artis, et huic matricole iuratus me subscripsi.

(SN) Ego Lionardus, filius condam ser Filippi ser Berriccevuti, de
Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus, matricu-
latus de novo in matricula huius artis et huic matricule iuratus me cum so-
lito signo subscripsi. Die ***, mensis ottobris MCCCLXXXXVIIIa.

(c. 29r) (SN) Ego Cantinus, filius olim Pauli Vannis de Pratolinis, de
Prato, publicus imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus,
huic matricule artis notarie terre Prati tamquam matriculatus in arte pre-
dicta, me cum solito simgno subscripsi.

(SN) Ego Iacopus, filius ser Angeli olim Iacobi Angeli de Pugliensibus,
de Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus, huic ma-
tricule notariorum terre Prati me subscripsi de anno Domini ab incarnatione
eiusdem MCCCC vigeximo, indictione XIII, die XVIII, mensis maii. Et intravi
ad artem notariorum et iuravi de anno Domini MCCCCXVIIII, indictione
XIII et die XXIIII mensis decembris, et die XXI dicti mensis habui privile-
gium ab episcopo vulterrano, ideoque me cum solito signo subscripsi.
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(SN) Ego Michael, filius condam domini Michaelis domini Lapi domi-

ni Iohannis de Melioratis, de Prato, imperiali auctoritate iudex et notarius

publicus a, huic matricule notariorum terre Prati me subscripsi et me cum

solito signo b subscripsi, anno Domini millesimo quatringentesimo vigesimo

et die vigesimo primo mensis may, indictione tredecima.

a Segue depennato in    b corretto su sigillo

(SN) Ego Tommasius, filius Bartolommey de Ringhiadoribus, de Pra-
to, publicus imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius matricu-
latus et receptus in hac arte notariorum terre Prati secundum formam huius
brevis, huic arti me subscripsi.

(SN) Ego Lapus olim domini Guidonis de Melioratis de Prato, imperiali

auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus, huic matricule notariorum

terre Prati me subscripsi, de anno Domini ab ipsius salutifera incarnatione

millesimo ***.

(SN) Ego Iulianus, filius ser Iacobi ser Arrighetti, de Prato, imperiali

auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus, huic matricule tamquam

matriculatus in arte predicta me subscripsi.

(SN) Ego Luchas, filius Christofani Pauli, de Prato, notarius publicus

matrichulatus in arte notarie terre Prati, huic matrichule me subscripsi.

(c. 29v) (SN) Ego Martinus condam Martini Veçosi, imperiali auctori-

tate notarius publicus et matricolatus in arte notariorum terre Prati, huic

matricule more solito me subscripsi.

(SN) Ego Gherardus olim ser Alberti de Cianfanellis, imperiali aucto-

ritate iudex ordinarius et notarius publicus et matricholatus in arte notarie

terre Prati, huic matricule more solito me subscripsi.

(SN) Ego Nicolaus, filius Bartolomei condam Nicolai de Brancaccis,

de Prato, publicus imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius,

huic matrichule artis notarie terre Prati hac presenti die XXVIII mensis au-

gusti, ut moris est per notarios terre Prati, legiptime iuravi, et me cum solito

signo subscripsi in fidem et testimonium, sub annis Domini nostri Christi

Yesus ab incarnatione M°CCCC XXI°, indictione quarta decima.
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(SN) Ego Ieronimus, Iohannis quondam porte Gualdimaris, de Prato,
imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus, in hac matri-
cula artis notariorum terre Prati hac presenti die XXVIII° mensis augusti,
sub anno Domini ab ipsius incarnatione laudabili millesimo quadringentesimo
vigesimo primo, indictione XIIIIa, in fidem et testimonium cum solito mey
signo subscripsy.

(SN) Ego Laurentius Bartolomei Petri Tani de Prato, publicus impe-
riali auctoritate notarius et iudex ordinarius, in hac matricula artis notario-
rum terre Prati hac presenti suprascripta XXVIII die augusti, anno Domini
MCCCCXXI°, indictione XIIII, in fidem me subscripsi et meum solitum si-
gnum aposui.

(c. 30r) (SN) Ego Dietaiuti Lapi olim ser Dietaiuti de Prato, notarius
publicus et matricolatus in arte notariorum et iudicum terre Prati, huic matri-
cole, ut moris est, noviter me subscripsi et signum meum apposui consuetum,
de anno Domini ipsius ab incarnatione M°CCCC°XXI°, indictione XIIII et de
mense decembris quo tempore dictam artem et matriculam intravi.

(SN) Ego Iohannes quondam ser Iacobi Nerii de Pipinis de Prato, impe-
riali auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus florentinus matrico-
latus in matricola artis iudicum et notariorum terre Prati, huic matricole me
noviter subscripsi et signum meum apposui consuetum.

(SN) Ego Bartholomeus Martini Fei de Prato, imperiali auctoritate
notarius publicus ordinariusque iudex matricolatus in matricola notariorum
terre Prati, me noviter hic subscripsi.

(SN) Ego Bartholomeus, filius olim ser Contis condam Nerotii de
Melioratis, de Prato, imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius
publicus et matricolatus in arte iudicum et notariorum terre Prati huic
matricole, ut moris est, noviter me subscripsi et signum meum apposui
consuetum.

(SN) Ego Pierus olim Antonii ser Vannozi de Prato, imperiali auctoritate
iudex ordinarius atque notarius publicus et matricolatus in arte notariorum et
iudicum terre Prati, huic matricule, ut moris est, noviter me subscripsi, in
qua intravi et signum a meum apposui consuetum b.

a Nel testo sisignum    b in calce Vide que subscriptio est in meliori forma an ista an illa

eadem que est supra, c(harta) 27
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(c. 30v) (SN) Ego Michael Stefani ser Pieri de Cepparellis, de Prato,
publicus imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius, et matricolatus in
arte iudicum et notariorum terre Prati, huic matricule, ut moris est, noviter
me subscripsi et signum meum apposui consuetum.

(SN) Ego Niccolaus quondam Stephani ser Tingi Dini de Prato, publi-
cus imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius et matriculatus in arte
iudicum et notariorum terre Prati, huic matricule, ut moris est, noviter me
subscripsi, hac presenti die decima nona mensis iulii, sub anno Domini ab
ipsius laudabili incarnatione millesimo quadrigenteximo quadragesimo
quinto, indictione octava, in fidem et testimonium cum solito meo signo.

(SN) Ego Niccolaus, filius quondam Leonardi de Saccagninis, de Pra-
to, publicus imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius et matricula-
tus in hac arte iudicum et notariorum terre Prati, me cum solito signo sub-
scripsi.

(SN) Ego Bartholomeus, filius quondam Barzalonis, de Prato, publicus
imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius et matriculatus in hac arte
iudicum et notariorum terre Prati, me cum solito signo subscripsi.

(SN) Ego Franciscus olim Ciuti Bartolomei Ciuti de Prato, auctoritate
imperiali iudex ordinarius et notarius publicus et matriculatus in hac supra-
scripta arte iudicum et notariorum terre Prati, me cum solito signo subscripsi.

(SN) Ego Andreas olim Iohannis Andree de Prato, imperiali auctori-
tate notarius et iudex ordinarius et matriculatus in hac suprascripta arte iu-
dicum et notariorum terre Prati, me cum signo solito subscripsi et cetera.
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Frammento dello statuto dell’Arte dei giudici e notai di Prato
(seconda metà del XIII° secolo)

(c. 1bis r) In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Ad honorem
Dei onnipotentis et beate Marie virginis et beati Stephani et omnium sancto-
rum et sanctarum Dei et sacrosan<c>te Romane Ecclesie et totius comunis
Prati eiusque regiminis et totius artis iudicum et notariorum Pratensium et
omnium et singulorum huic brevi intrantium. Nos, qui electi sumus consules
comunitatis et societatis predictorum notariorum, statuimus et ordinamus
quod quilibet iudex vel notarius qui ad hoc breve iuraverit vel iurabit, teneatur
obedire et facere et observare omnia et singula precepta quot et quanta et que
sibi consules huius societatis nomine sacramenti per se vel per alium pro utili-
tate vel honore aut occasione dicte societatis et artis fecerint vel facient fieri et
qui contrafecerit solvat et puniatur pro qualibet vice a consulibus dicte artis tunc
temporis existentibus in duodecim soldis denariorum florenorum parvorum.